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Zlinského kraje

Obec Drinov
DFfinov 155
768 33 Morkovice- Slizany

Odbor ekonomicky
Oddeéleni kontrolni

datum povéfena ufedni osoba Cislo jednaci spisova znacka
5. kvétna 2020 Ing. Marie Hermanova KUZL 37555/2019 EKO KUSP 37555/2019 EKO

Zprava ¢. 80/2019/EKO

o vysledku pfezkoumani hospodareni
obce Drfinov, IC: 00287156
za rok 2019

Pfezkoumani se uskuteénilo ve dnech: 30.10. 2019 - 31. 10. 2019 (dil¢i pfezkoumani)
30. 04. 2020 - 05. 05. 2020 (konecéné pfezkoumani)

na zakladé zakona & 420/2004 Sb., o pfezkoumavani hospodareni Gzemnich samospravnych celkl a
dobrovolnych svazku obci.

Kontrola byla zahajena pisemnym oznamenim doru¢enym kontrolované osobé dne 18. 9. 2019.

Poslednim kontrolnim ukonem bylo vraceni pisemnosti a doklad(d dne 5. 5. 2020

Misto provedeni prezkoumani: Obecni ufad Dfinov, Dfinov 155
768 33 Morkovice- Slizany

Prezkoumani vykonal:
kontrolor povéfeny fizenim pfezkoumani: Ing. Marie Hermanova

Obec Dfinov zastupovali:

starosta: Miroslav Stépanek
ucetni: Marcela Oborna
Krajsky ufad Zlinského kraje 1C: 70891320
ti. Tomase Bati 21, tel.: 577 043 206, fax: 577 043 202

761 90 Zlin e-mail: podatelna@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz
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A. Prezkoumané pisemnosti

Druh pisemnosti
Navrh rozpoétu

Pravidla
rozpo&tového
provizoria
Rozpoctova
opatreni

Popis pisemnosti
Navrh rozpoctu na rok 2019 byl sestaven dle jednotlivych paragrafii rozpo&tove
skladby s celkovymi pfijmy 8 207 000 K¢, vydaji 11 172 000 K& (v&etné
nespecifikovane rezervy na § 6409 ve vysi 3 443 000 K&) a s financovanim 2 965
000 Keé.
Navrh rozpoctu byl vyvésen ve dnech 10. 12. 2018 az 28. 12. 2018. V
elektronické podobé& byl vyvésen od 10. 12. 2018 az 28. 12. 2018. V archivu
uredni desky byl navrh dostupny jesté v dobé& kontroly.
Zastupitelstvu obce byl predloZen navrh rozpoé&tu dne 28. 12. 2018 a schvalen se
zavaznymi ukazateli objem pfijmd 8 207 000 K&, s vydaiji ve vysi 11 172 000 K& a
financovanim ve vysi 2 965 000 K&.
Rozpocet vydaju byl schvalen s nespecifickou rezervou ve vysi 3 443 000 K&.
Navrh rozpoctu na rok 2019 byl zvefejnén spolu se schvalenym a upravenym
rozpoctem na rok 2018 a s o¢ekavanym pinénim rozpoé&tu roku 2018.

Pravidla rozpo¢tového provizoria obec nebyla povinna sestavit, nebot rozpocet
na rok 2019 byl schvalen pfed 1. 1. 2019.

Zastupitelstvo obce zmocnilo starostu obce k Upravam rozpodtu k Fedeni
naléhavych zalezitosti (havarie) dne 31. 10. 2018, k provadéni zmén do 200 000
KE v jednotlivém pfipadé (bez zvyseni objemu pfijml a vydajd), prijeti a derpani
dotaci bez omezeni — kontrola doporutuje, aby zastupitelstvo obce zvazilo
moznost rozpoctovych zmén i pro pfipad nutnosti zvy$eni objemu ptijma a vydaic
napfiklad do 500 tis. K& a to z dlvodu vy$siho vybéru dani, planovanych
investiCnich akci a moznych neodekavanych vydajl pfi souéasném konani
schize zastupitelstva obce 4x do roku - akceptovano, schvalilo zastupitelstvo
obce dne 7. 6. 2019

Schvaleny rozpo&et roku 2019 byl upraven rozpoé&tovymi opatienimi:

- €. 1 - zvySeni objemu pfijmi a vydaji o 640 300 K& a pfesuny v ramci
schvaleného rozpoétu - schvaleno zastupitelstvem obce dne 29. 3. 2019 -
zverejnéno dne 1. 4. 2019

- €. 2 - zvySeni objemu pfijmu a vydaji o 2 120 000 K& (dotace 2 118 tis. Ke&) a
pfesuny v ramci schvaleného rozpoétu - schvaleno starostou obce dne 20. 6.
2019 - zvefejnéno dne 23. 6. 2019.

K 30. 6. 2019 obec hospodafila v souladu se schvalenym a upravenym
rozpoCtem, rozpocet upravenych pfijml byl spinén na 64,81 %. Rozpolet
upravenych vydaji byl spinén na 44,95 %.

Nespecifikovana rezerva na § 6409 polozce 5901 byla vytvofena v celkové vysi 3
443 000 Ké&-a upravena na 3 117 000 K& k 30. 6. 2019.

Schvalena rozpottovéa opatfeni jsou zverejnéna v sekci hospodareni obce.

Dale byly schvaleny rozpo&et roku 2019 byl upraven rozpoc¢tovymi opatienimi:

- €. 3 - zvySeni objemu pfijml a vydaji o 1 774 801 K& (transfery) a pfesuny v
ramci schvaleného rozpoétu - schvaleno zastupitelstvem obce dne 2. 9. 2019 -
zvefejnéno dne 11. 9. 2019

- €. 4 - pfesuny v ramci schvaleného rozpoétu - schvaleno starostou obce dne 29.
10. 2019 - zvefejnéno dne 4. 11. 2019

- €. 5 - pfesuny v ramci schvaleného rozpoétu - schvaleno starostou obce dne 30.
12. 2019 - zvefejnéno dne 6. 1. 2020

K 31. 12. 2019 obec hospodafila v souladu se schvalenym a upravenym
rozpoctem, rozpotet upravenych pfijmi po odpoétu prevodii viastnim fondim byl
spinén na 88,27 %. Rozpocet upravenych vydaji po odpo&tu prevodl viastnim
fondim byl splnén na 78,39 %.

Nespecifikovana rezerva na § 6409 polozce 5901 byla vytvofena v celkové vysi 3
443 000 K& a upravena na 1 316 000 K& k 31. 12. 2019.

Schvalena rozpottova opatfeni jsou zvefejnéna v sekci hospodareni obce.
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Navrh rozpoc¢tu na rok 2019 schvalilo zastupitelstvo obce dne 28. 12. 2018 se
zavaznymi ukazateli objem pfijmd 8 207 000 K¢, vydaji ve vysi 11 172 000 KE a
financovanim ve vysi 2 965 000 K¢ (schodek rozpoétu byl kryty zUstatkem
bé&znych U¢th obce ve vysi 4 557 352,62 K& - (et 231).

V této podobé byl rozpocet pfenesen i do finanéniho vykaz Fin 2- 12 M.
Schvaleny rozpocet na rok 2019 je zvefejnén v sekci hospodafeni obce ode dne
14. 1. 2019 s datem svéseni 31. 12. 2019.

Vlastni pfispévkové organizaci Mateiské Skole Dfinov byl v rozpo¢tu schvalen
piisp&vek ve vysi 271 000 K& na provoz - sdéleno dopisem ze dne 9. 1. 2019.

K 30. 6. 2019 bylo MS poskytnuto 135 500 K&, k 31. 12. 2019 bylo poskytnuto
203 250 K& - 67 750 K¢ bylo k 31. 12. 2019 evidovano na uétu 349

K 31. 12. 2019 $kola obdrzela neinvesti¢ni pritokovy transfer s UZ 33 063 ve vysi
362 358 K¢& z Operacniho programu Vyzkum, vyvoj a vzdelavani.

Zastupitelstvo obce schvdlilo stfednédoby vyhled rozpo&tu na obdobi let 2019-
2024 dne 28. 12. 2018. Navrh tohoto dokumentu byl zvefejnén ve dnech 8. 10. az
28.12. 2018.

Schvaleny dokument je zvefejnén v sekci hospodafeni obce od 28. 12. 2018.

Obec schvalila zavéreény ucet obce za rok 2018 v souladu s § 43 zakona
128/2000 Sb., o obcich, ve znéni pozdéjsich predpisti dne 7. 6. 2019 - bez
vyhrad. Navrh zavéreéného Uctu obce Dfinov za rok 2018 byl zvefejnén ve dnech
20. 5. 2019 az 7. 6. 2019. V elektronické podobé& byl navrh zavéreéného Uctu
zvefejnén v upiné podobé, véetné vsech pfiloh a Uplné zpravy o pfezkoumani
hospodafeni obce vyvésen ve stejnych dnech. V archivu ufedni desky byl
dostupny jesté v dobé kontroly.

Schvaleny zavéredny ucet obce je zvefejnén na webovych strankach obce v
sekci hospodareni obce v nezménéné podobé od navrhu ode dne 19. 6. 2019.

K 31. 12. 2018 méla obec zlstatek finan¢nich prostfedkd na uctu 231 v celkove
vysi 4 557 352,62 KE:

-na ZBU 1483098309/0800 vedeného u CS a. s. ve vysi 4 387 402,61 K&

- na Gétu u CNB &. 94-6417691/0710 ve vysi 169 950,01 Ké

Na uétu FRB 981224-1483098309/0800 vedeného u CS a. s. méla obec
zlstatek ve vysi 150 861,67 K¢.

Zlstatek penéznich prostfedkl byl ovéfen na vypisy z UCtl a nebylo shledano
rozdilu a odpovidaji zlstatkim rozvaznych uctl 231 a 236.

Na uétu 245 méla obec zlistatek ve vysi 196 208,75 K& - bézny uget povolene
shirky - ¢. 4318105329/0800

Na uctu 241- bézny Ucet vedlej$i hospodarské Cinnosti ¢. 4630325369/0800 v
¢astce 156 022,20 K&.

K 30. 6. 2019 méla obec zustatek finanénich prostfedkl na uétu 231 v celkove
vysi 4 605 509,37 K¢:

-na ZBU 1483098309/0800 vedeného u CS a. s. ve vysi 4 359 424,96 K&

- na Gétu u CNB &. 94-6417691/0710 ve vysi 246 084,41 K&

Na uétu FRB 981224-1483098309/0800 vedeného u CS a. s. méla obec
zustatek ve vysi 157 257,13 Ké.

Zustatek penéznich prostfedki byl ovéfen na vypisy z UEtl a nebylo shledano
rozdilu a odpovidaji zUstatkim rozvaznych uétd 231 a 236.

Na uétu 245 méla obec zlstatek ve vysi 211 850,69 K& - bézny ucet povolené
sbirky - & 4318105329/0800, k 30. 9. 2019 ¢inil zUstatek uétu 15 877,65 K.

Na Gétu 241- bézny Uet vedlej$i hospodafské &innosti ¢ 4630325369/0800 v
Castce 164 318,10 KE.

K 31. 12. 2019 méla obec zUstatek finan&nich prostfedkl na uétu 231 v celkové
vysi 2 402 562,93 K¢:

-na ZBU 1483098309/0800 vedeného u CS a. s. ve vysi 2 341 844,72Ke

- na Gétu u CNB &. 94-6417691/0710 ve vysi 60 718,21 K&

Na G&tu FRB 981224-1483098309/0800 vedeného u CS a. s. méla obec
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zlstatek ve vysi 162 375,23 Ke.

Zustatek penéznich prostfedku byl ovéfen na vypisy z GCtl a nebylo shiedano
rozdilu a odpovidaji zustatkim rozvaznych u¢tl 231 a 236.

Na Gétu 245 méla obec zlstatek ve vysi 0 Ké - bézny ucet povolené sbirky - €.
4318105329/0800 - zaporny zustatek ve vysi 2,74 K& byl k 31. 12. 2019
evidovan na Gctu 289 - kratkodoby zavazek

Na Gétu 241- b&Zny Ucet vedlejsi hospodaiské cinnosti €. 4630325369/0800 v
¢astce 246 525,84 KE.

K 31. 12. 2018 obec evidovala pohledavky na uctech:

- 311 ve vysi 68 802,01 K& (najmy byty, najmy DPS a 3 nesplacena fa)
- 315 poplatky ve vysi 1 692 K&

- 335 ve vysi 3 156 K& pohledavka za zaméstnanci - obédy

- 469 ve vysi 11 160 K& - pljcky ob&anim z fondu rozvoje bydleni

- 343 DPH ve vysi 0 K&

- 346 ve vysi 0 K&

- 377 ve vysi 0 K& - exekuce najem bytu a vodné sto€né v bytech

K 30. 6. 2019 obec evidovala pohledavky na uétech:

- 311 ve vysi 42 053,65 K& (najmy byty, najmy DPS a nesplacena fa)
- 315 poplatky a najem pozemk( ve vysi 249 767 K&

- 335 ve vysi 6 134 K¢ pohledavka za zameéstnanci - obédy

- 469 ve vysi 5 311 K¢& - pljeky ob&antm z fondu rozvoje bydleni

- 343 DPH ve vysi 0 K&

- 346 ve vysi 47 100 K& - souhrnny dotaéni vztah

- 377 ve vysi 0 K& - exekuce najem bytu a vodné stocné v bytech

K 31. 12. 2019 obec evidovala pohledavky na uctech:

- 311 ve vysi 99 165,82 K¢ (najmy byty, najmy DPS, nocovna a vécné biemeno)
- 315 poplatky ve vysi 2 378 K&

- 335 ve vysi 2 450 K& pohledavka za zaméstnanci - obédy

- 469 ve vysi 0 K& - pljéky ob&antm z fondu rozvoje bydleni

- 343 DPH ve vysi 0 K&

- 346 ve vysi 0 K& - souhrnny dotacéni vztah

- 377 ve vysi 44 507 K¢ - vodné stoénée v bytech

Evidenci poplatkl vede obec strojoveé.

K 31. 12. 2018 ¢&inil zlstatek nesplacenych poplatki 1 692 K¢ - odpady, najem

K 30. 6. 2019 ¢&inil zUstatek nesplacenych poplatkl 249 767 K¢ - pes, odpady,
najmy pozemkdu :

K 31. 12. 2019 ¢&inil zUstatek nesplacenych poplatki 2 378 K& - odpady, pes,
najem pozemkil

K 31. 12. 2018 obec evidovala zavazky:

- na Uétu 321 - nesplacené faktury ve |haté ve vysi 43 653,55 K& - doloZeno
knihou do$lych faktur

- na Gcétu 331 v ¢astce 145 506 K¢ - mzdy zaméstnanci

- na Gc¢tu 336 v Castce 47 920 Ke - zuctovani s institucemi soc. pojisténi

- na Uc¢tu 337 v Castce 22 456 KE - zuctovani s institucemi zdrav. pojisteni

- na Uétu 342 v Castce 20 402 K¢ - dan z mezd

- na uétu 343 - DPH v ¢astce 15 021 K& - ovéfeno na &tvrtletni pfiznani k dani

- na Uétu 378 v ¢astce 226 785,75 K& - shirka pro Krystufka

K 30. 6. 2019 obec evidovala zavazky:

- na uétu 321 - nesplacené faktury ve Ihité ve vysi 39 158,41 K& - dolozeno
knihou doslych faktur

- na Uuétu 331 v ¢astce 152 650 K¢ - mzdy zaméstnancl

- na Gcétu 336 v tastce 52 015 Ke& - zu&tovani s institucemi soc. pojisténi

- na U¢tu 337 v ¢astce 24 606 Ke - zuctovani s institucemi zdrav. pojisténi

- na Uctu 342 v ¢astce 19 464 KE - dan z mezd

- na uc¢tu 343 - DPH v Castce 18 278,67 K¢ - ovéfeno na Ctvrtletni pfiznani k dani
- na uctu 378 v Castce 216 142,69 KE - sbirka pro Krystiufka a insolvence

K 31. 12. 2019 obec evidovala zavazky:
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- na G&tu 321 - nesplacené faktury ve Ihité ve vysi 21 755,58 KE - dolozeno
knihou doslych faktur

- na Gétu 331 v &astce 150 297 K& - mzdy zaméstnancl

- na Gétu 336 v &astce 48 961 K& - zUétovani s institucemi soc. pojisténi

- na udtu 337 v &astce 23 187 K¢ - zuétovani s institucemi zdrav. pojisteni

- na Uétu 342 v ¢astce 21 395 K¢ - dari z mezd

- na G&tu 343 - DPH v &astce 14 667,34 K& - ovéfeno na Etvrtletni pfiznani k dani
- na U&tu 349 - zavazky k mistnim viadnim institucim 67 750 K& - nevyplacena
&tvrtletni splatka prispévku viastni MS

- na U&tu 378 v Zastce 6 387,26 K& - exekuce a 2,74 K¢ - duplicitné evidovano i
na uctu 289

Inventarizace majetku prob&hla na zakladé smérnice o inventarizaci majetku z
roku 2011, planu inventur ze dne 20. 12. 2019. Inventurni komise byla proskolena
dne 30. 12. 2019, coz 2 &lenové stvrdili podpisem. Komise sestavila zavérecnou
zpravu o provedené inventarizaci dne 7. 2. 2020. Inventarizacni rozdily nebyly
zjistény. Kontrola ovéfila provedeni inventur u rozvaznych aéth 018, 019, 021,
022, 028, 032, 112, 132, 231, 236, 245, 261, 315, 311, 321, 331, 336, 337, 342,
343, 451.

Knihu doslych faktur vede obec strojove.

K 31. 12. 2018 obec evidovala 300 faktur v hlavni ¢innosti a 81 ve vedlejsi
ginnosti. Zlstatek nezaplacenych faktur na G¢tu 321 k tomuto datu Castku 43
652,55 K& - v knize doslych faktur je evidovan nesplaceny zistatek 44 439,55 K&
- rozdil 787 K& - fa 18-001-00283 - zaevidovana dne 30. 1. 2019 nepatfila do roku
2018.

K 30. 6. 2019 obec evidovala 164 faktur v hlavni ¢innosti a 40 ve vedlejsi
ginnosti. Zustatek nezaplacenych faktur na Uétu 321 k tomuto datu Eastku 39
158,41 K¢.

K 31. 12. 2019 obec evidovala 332 faktur v hlavni &innosti a 84 faktur ve vedlejsi
ginnosti. Zustatek nezaplacenych faktur na uctu 321 k tomuto datu Castku 21
755,58 KE.

Knihu odeslanych faktur obec vede strojove.

K 31. 12. 2018 bylo zaevidovano celkem 26 vydanych faktur, k tomuto datu
nebyla splacena fa &. 18 - 002- 00022, 25 a 26 v Castce 12 394,50 K&. K 31. 12.
2018 obec eviduje na G&tu 311 mimo nesplacené faktury i nesplacene najmy v
DPS a v bytech v celkové vysi 56 407,51 KE. ,

K 30. 6. 2019 bylo zaevidovano celkem 15 vydanych faktur. K 30. 6. 2019 obec
eviduje na Gétu 311 nesplacené najmy v DPS a v bytech v celkové vysi 42 063,65
KE.

K 31. 12. 2019 bylo zaevidovano celkem 31 vydanych faktur. K 31. 12. 2019 obec
eviduje na Gétu 311 nesplacené najmy v DPS, v bytech a nocovné a vécné
bfemeno v celkové vysi 99 165,82 KE.

Zastupitelstvo obce schvalilo uvolnéného starostu a odmeény neuvolnénych
zastupitelll na ustavujici schizi zastupitelstva obce dne 31. 10. 2018 s jejich
vyplatou ode dne 1. 11. 2018 v &astce mistostarosta 22% maximalni ¢astky dle
platné pfilohy nafizeni viady 318/2017 Sb. (v roce 2018 4 869 K&, v roce 2019 v
gastce 5 210 K&), a dale shodné pro zastupitele 65 % dle platné pfilohy nafizeni
vlady 318/2017 Sb. (v roce 2018 ¢astka 1 332 K¢, v roce 2019 v castce 1 425
K¢).

Odména uvolnéného starosty vychazi pro nové volebni obdobi z poctu obyvatel k
1. 1. 2018, a to 434 obyvatel.

Kontrola ovéfila odmény zastupitell pfi diléim pfezkoumani hospodareni v meésici
cervnu.,

Pokladni doklady jsou vystavovany elektronicky a rucne.
Kontrola ové&fila pokladni doklady vedlej$i hospodarske Cinnosti v mésici lednu,
gnoru a &ervnu. Kontrolovana byla doloZenost vydaji prvotnimi vydajovymi



Pokladni kniha
(denik)

Rozvaha

Ugetni doklad

Klasifikace: chranény dokument

doklady - paragony, faktury a zatétovani pfijmi a vydaja.
Kontrola ovéfila pokladni doklady pokladny hlavni €innosti v mésici ¢ervnu a
prosinci.

Pokladni kniha je vedena strojové. Vydajové pokladni doklady jsou dolozeny
prvotnimi doklady (paragony).

Kontrola ovéfila zlstatek pokladni knihy, zlstatek uctu 261, oba Udaje se rovnaly
Castce:

- k 31. 12. 2018 ¢&inil zustatek uétu 261 - pokladna &¢astku 125 337 Ké:

- stav pokladny hlavni ¢innosti a polozky 5182 ¢inil 0 K&

- stav pokladny hospodaiské ginnosti 94 760 K&

- stav pokladny sbirky ¢€inil 30 577 K&

- k 30. 6. 2019 ¢&inil zUstatek G¢tu 261 - pokladna &astku 267 446 Ké:

- stav pokladny hlavni &innosti a polozky 6040 ¢inil 58 001 K&

- stav pokladny hospodaiské cinnosti 209 445 K&

- stav pokladny sbirky €inil 0 K&

-k 31. 12. 2019 ¢&inil zUstatek Uétu 261 - pokladna ¢astku 371 111 K¢&:

- stav pokladny hlavni €innosti a polozky 6040 €inil 10 410 K&

- stav pokladny hospodaiské ¢innosti 360 701 K&

- stav pokladny sbirky Cinil 0 K&

Kontrole byla pfedlozena rozvaha k 31. 12. 2018. Aktiva celkem netto ve vysi 85
050 284,92 K¢ se rovnala pasivim. Korekce k majetku ve vysi 23 524 683,07 K&
je tvofena opravkami k uétim 018, 019, 021, 022, 028.
Kontrole byla pfedloZena rozvaha k 30. 6. 2019. Aktiva celkem netto ve vysi 86
195 351,83 K& se rovnala pasivim. Korekce k majetku ve vysi 23 561 738,07 K&
je tvofena opravkami k uctam 018, 019, 021, 022, 028.
Kontrole byla pfedloZena rozvaha k 31. 12. 2019. Aktiva celkem netto ve vysi 87
858 008,38 K¢ se rovnala pasivim. Korekce k majetku ve vys$i 25 113 551,36 K&
je tvofena opravkami k uctim 018, 019, 021, 022, 028.

- Kontrola ovéfila pohyby na bankovnim Gétu u CNB za obdobi leden az zafi pii
dilim pfezkoumani hospodafeni, pfijmem tohoto u¢tu byly dotace Zlinského
kraje v souhrnném dotaénim vztahu, dotace na uhradu volebnich nakladi do
Evropského parlamentu 29 000 K&, dotace z Ufadu prace na VPP, neinvestiéni
dotaci pro MS 362 358 K& dne 19. 8. 2019, hrazeny byly pouze poplatky za
vedeni U¢tu a polozky.

- Kontrola ovéfila u¢etni doklady v mésici lednu az zafi vztahujici se k pfijmim a
vydajim bankovniho Gétu, na némz je veden Fond rozvoje bydleni. Pfijmem
bankovniho uétu byly splatky pljéek od 1 ob&ana a uroky, vydajem uétu byly
bankovni poplatky - jiné pfijmy a vydaje z tohoto uctu nebyly.

- Obec Dfinov spravuje na uctu 245 finanéni prostiedky sbirky pro podporu lé€by
a lazeriské péce, pomUcek a sluzeb, materidlu a dalich Zivotnich potfeb ob¢ana
obce. Uget byl zalozen dne 13. 9. 2016. Pfijmem tohoto uétu od 1. 1. 2017 byly
pfispévky darcl, vydajem tohoto Gétu v tomto obdobi byl nakup pomiicek v
¢astce 21 000 K¢, vybér v hotovosti 65 650 K& do pokladny na nakup
rehabilitatni pomucky, ortézy za 4 476 K& 132 000 K& zaloha na vz,
logopedicky kurz 1 600 K&, zaloha na rehabilitaci 7 000 K&, choditko 15 000 K¢,
pohybova terapie 21 500 K¢ a poplatky za vedeni u¢tu. Pfijmem tohoto G¢tu byly
dary, vynosy ze sbirek a uroky.

V roce 2018 byl z bé&Zného uctu sbirky proplacen vydaj za pohybovou terapii 28
500 K¢, 17 100 K¢, 2x19 000 K¢, osetfeni metodou Ulzibat 69 000 K& a byly
proplaceny poplatky za vedeni Gc¢tu.

K 30. 9. 2019 byla z b&Zneého uctu sbirky proplacena pohybova terapie v ¢astce
2x19 000 K&, mechanicky vozik 38 013 K&, bezbariérova koupelna 210 000 K&.

- Obec potinaje mésicem bfeznem roku 2017 provozuje ve vedlej$i hospodarské
¢innosti hostinec.

Kontrola ovéfila pohyby na bankovnim G&tu hospodarské ¢&innosti v obdobi
bfezen az &erven v ramci dil¢lho pfezkoumani hospodafeni a za mésic
prosinec pfi zavérecném pfezkoumani hospodafeni obce.
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- Kontrola ovéfila G&etni doklady vztahujici se k pfijmim a vydajum z bézneho
uétu obce v mésici lednu az &éervnu pfi diléim pfezkoumani hospodareni obce a
v mésici prosinci pfi koneéném pfezkoumani hospodareni obce. Ovéfena byla
doloZenost pfijmé a vydaji prvotnimu doklady - faktury, smlouvy a dale spravnost
zaudtovani a dodrzeni platné rozpoctové skladby.

PInéni rozpo&tu k 30. 6. 2019

Schv. rozp. Upr. rozp. PInéni rozpoctu

Darové pfijmy 6875 000 6891000 343821255
Nedarové pfijmy 1320 000 1323 000 461 044,17

Kapitalové pfijm 0 529 000 396 839,28
Pfijaté dotace 12 000 2224 300 337 400
Konsolidace pfijmu 261 200
Pfijmy po konsolidaci 4372 296

Bézné vydaje 10152000 10661300 3 445609,76
kapitalové vydaje 1020 000 3271000 529 275,50

Konsolidace vydajl 261 200

Vydaje po konsolidaci 371368526
Saldo pfijml a vydaju po konsolidaci +658610,74
+ pocatetni stav ucta k 1. 1. 2019 4708 214,29
- uhrazena splatka dlouhodobych Gvért - 549 563,93
polozka 8901 + 3 506,40
pokladna - 58 001

= koned&ny zUstatek uctu k 30. 6. 2019 4 762 766,51

Tento kone&ny zlstatek z U&tu souhlasi se zistatkem uctu 231 a 236 na
bankovnim vypisu.

PInéni rozpoé¢tu k 31. 12. 2019

Schv. rozp. Upr. rozp. PInéni rozpoctu

Darioveé pfijmy 6875000 6825000 6 789430,90
Nedaroveé pfijmy 1320 000 1390000 1350463,69

Kapitalové pfijm 0 528 000 527 975,28
Prijaté dotace 12 000 3999 101 3691253
Konsolidace pfijmu 1111 336
Ptijmy po konsolidaci 11 247 786,87

B&zné vydaje 10 152 000 9337658 738158578
kapitalové vydaje 1 020 000 6369 443 6 042600,16

Konsolidace vydajl 1111 336

Vydaje po konsolidaci 12 312 849,94
Saldo pfijmU a vydaji po konsolidaci -1 065 063,07
+ po&atecni stav G¢ti k 1. 1. 2019 4708 214,29
- uhrazena splatka dlouhodobych Gveéru - 1101 119,61
polozka 8901 + 33 316,55
pokladna -10410

= koneény zustatek G¢tu k 31. 12. 2019 2 564 938,16

Tento koneény zlstatek z U&tu souhlasi se zUstatkem aétl 231 a 236 na
bankovnim vypisu.

Hospodaisky vysledek za rok 2018 ve vysi 1 678 933,30 K¢ schvalilo
zastupitelstvo obce dne 7. 6. 2019, stejné jako Gcetni uzaverku roku 2018.

Na uétu 432 je nerozdéleny hospodaisky vysledek let 2010 az 2018 ve vysi 12
842 359,22 K¢:

Hospodarské vysledky let 2010 a 2011 jsou ovlivnény zmé&nou uéetnich metod od
roku 2010 a skuteénosti, 2e na vrub naklad nebyly v roce 2010 ani 2011 tvofeny
opravky k majetku.

K 31. 12. 2018 obec hospodafila se ziskem ve vysi 1 678 933,30 K¢ (v tom ztrata
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z hospodarské ¢innosti 127 561,83 K&) - souhlasi s Gdajem v rozvaze k tomuto
datu.

K 30. 6. 2019 obec hospodafila se ziskem ve vysi 2 013 845,91 K& (v tom ztrata z
hospodarske Cinnosti 55 355,35 K¢&) - souhlasi s idajem v rozvaze k tomuto datu.
K 31. 12. 2019 obec hospodafila se ziskem ve vy$i 3 163 891,97 K& (v tom ztrata
z hospodarské Cinnosti 8 892,71 K¢) - souhlasi s Udajem v rozvaze k tomuto
datu.

Kontrole byla pfedloZzena rozvaha MS k 31. 12. 2018. Aktiva celkem netto se
rovnala pasivim ve vysi 341 473,07 K&. Korekce k majetku ve vySi 685 119,85 ké
tvofily opravky k ucétim 018 a 028.

Kontrole byla pfedioZena rozvaha MS k 30. 6. 2019. Aktiva celkem netto se
rovnala pasivim ve vysi 585 874,69 K¢. Korekce k majetku ve vysi 689 418,85
K¢ tvofily opravky k uétim 018 a 028.

Kontrole byla pfedlozena rozvaha MS k 31. 12. 2019. Aktiva celkem netto se
rovnala pasivim ve vysi 672 886,91 K&. Korekce k majetku ve vys§i 707 176,85
K¢ tvofily opravky k uétim 018 a 028.

Rok 2018 skontila pfispévkova organizace s hospodafskym vysledkem - ziskem
ve vysi 16 906,20 K¢.

Zastupitelstvo obce schvdlilo u&etni uzavérku MS za rok 2018 dne 7. 6. 2019.
Téhoz dne zastupitelstvo obce rozhodlo o rozdéleni hospodaiského vysledku za
rok 2018 do rezervniho fondu.

K 30. 6. 2019 hospodafila pfispévkova organizace se ziskem 260 539,62 K&.

K 31. 12. 2019 hospodatila pfispé&vkova organizace se ziskem 317 626,34 K¢.

K 30. 6. 2019 obec neuzaviela darovaci smlouvu.

k 31. 12. 2019 obec obdrZela finanéni dary napfiklad na ohfiostroj ve vysi 13 000
KE&, poskytla dar 2 000 K& MS Lipina - schvaleno zastupitelstvem obce dne 29.
10. 2019.

K 31. 12. 2019 obec poskytla pfispévky, napfiklad:

- ve vysi 43 400 K¢ Zlinskému kraji na dopravni obsluznost - § 2292

- ve vysi 90 000 K& sportovni organizaci TJ Sokol na &innost ve schvaleném
rozpocCtu, uzavieni smlouvy schvalilo zastupitelstvo obce dne 28. 12. 2018,
smiouva byla uzaviena dne 31. 12. 2018, zvefejn&na byla ve slozce hospodareni
obce, smlouva byla zvefejnéna ode dne 21. 1. 2019 s datem sejmuti 21. 1. 2024
- § 6409 polozka 5179 - SMS ¢lensky prispévek 3 282 K& SMOCR 3 502 KE, 4
340 K& MAS ¢lensky pfispévek

- ve vysi 29 400 K¢ § 6171 polozka 5499 - gerpani socialniho fondu

Dalsi neinvesti¢ni transfery jsou evidovany na § 6409 v celkové &astce 46 160
Ke: ~

- polozka 5329 v ¢astce 23 760 K& a 22 400 K& pfispévek Mikroregionu
Morkovsko

V roce 2019 obec obdrzela v souhrnném dotagnim vztahu 94 300 Ké&, k 30. 6.
2019 poskytnuto 47 200 K¢, k 31. 12. 2019 bylo poskytnuto 94 300 K&.

Ze vseobecné pokladni spravy s UZ 98 348 obec obdrzela neinvestiéni transfer
na dhradu nakladl spojenych s volbami do Evropského parlamentu ve vysi 29
000 K& - Cerpano 14 692 K&, nesplaceny ziistatek ve vysi 14 308 K& byl
evidovany na G¢tu 374 a vracen do rozpoétu kraje dne 3. 2. 2020.

NevycCerpany zustatek prostfedkii z voleb roku 2018 evidovany na uétu 374 v
Castce 28 364 K& byl vracen do rozpoétu kraje dne 6. 2. 2019.

Z Utadu prace obec obdrzela s UZ 13101 neinvestiéni transfer ve vysi 94 259 K¢
na verejné prospésné prace.

S UZ 33 063 obec obdrzela pro svoji pispévkovou organizaci neinvestiéni
transfer ve vysi 362 358 K& z OP Vyzkum vyvoj a vzdélavani

Z rozpoctu kraje obec obdrZela investi¢ni transfer ve vySi 2 000 000 K¢ na ZTV
pro vystavbu RD ul. Za parkem - doloZeno fa 19- 001- 00276 v &astce 3 423
918,85 K¢, uhrazeno dne 21. 11. 2019
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K 30. 6. 2019 obec prodala pozemky v hodnoté 131 136 KC:

- p. & 1591/6 o vyméfe 1 035 m2 v cené 68 880 K¢, k pozemku byly prodany i
sité v cen& 62 256 K& — schvaélilo zastupitelstvo obce dne 25. 9. 2018, kupni
smlouva byla uzaviena dne 20. 2. 2019, zamér prodeje byl zvefejnén ve dnech
16. 8. az 3. 9. 2018

K 30. 6. 2019 obec nakoupila pozemek v cené 49 448 K¢ - idealni polovina p. €.
1647 - schvaleno zastupitelstvem obce dne 29. 3. 2019, smlouva byla uzaviena
dne 15. 4. 2019

K 30. 6. 2019 obec nucené prodala akcie CS a. s. v cené 265 703,28 K&.

k 31. 12. 2019 obec prodala pozemky celkem za 131 136 K¢&:

- p. & 1591/8 o vyméfe 1 035 m2 v cené 68 880 K&, k pozemku byly prodany i
sité v cen& 62 256 K& — schvalilo zastupitelstvo obce dne 29. 10. 2019, kupni
smlouva byla uzaviena dne 6. 11 2019, zamér prodeje byl zvefejnén ve dnech
10. 6. az 26. 6. 2019

K 31. 12. 2018 na G&tu 451 méla obec uvéry v celkové hodnoté 2 953 645,02 K¢
- na vystavbu DPS ve vysi 1 195 568,02 K&, ovéfeno na vypis z uvéroveho uctu
0116262109/0800 vedeného u CS a. s.

- na vystavbu bytl ve vysi 1 072 000 K& ovéfeno na vypis z uvéroveho uctu ¢.
000000-0225873419/0800 — ¢tvrtletni splatka 118 000 KE.

- na financovani projektu ve vysi 686 077 K& ovéfeno na zlstatek uvérového uctu
&. 000000-0227332499/0800 - s mésicni splatkou ve vysi 29 200 K&, splatnym do
roku 31. 12. 2020

Vypocet dle § 17 zakona 23/2017 o rozpoctové odpovédnosti k 31. 12. 2018:
Pfijem v roce:

-2015-9014 000 K&

-2016 - 7 226 000 K&

-2017 -8 113 000 K&

-2018 -8 298 000 K&

Prameér pfijm0 8 163 000 K&

Vy$e dluhu k 31. 12. 2018 v Castce 2 954 000 K&.

Podil dluhu k priméru pfijma 36,19 %. Dluh Gzemniho celku nepfekroCil 60 %
prameéru pfijm0 za posledni Ctyfi roky.

K 30. 6. 2019 na uétu 451 méla obec uvéry v celkové hodnoté 2 404 081,09 Ké

- na vystavbu DPS ve vy3i 1 057 204,09 K&, ovéfeno na vypis z uvéroveho Uctu
0116262109/0800 vedeného u CS a. s. :

- na vystavbu byt ve vysi 836 000 K& ovéfeno na vypis z Gvérového Uctu ¢
000000-0225873419/0800 — &tvrtletni splatka 118 000 K¢.

- na financovani projektu ve vysi 510 877 K& ovéfeno na zlstatek Gvéroveho uctu
¢. 000000-0227332499/0800 - s mési&ni splatkou ve vysi 29 200 K&, splatnym do
roku 31. 12. 2020

K 31. 12. 2019 na u&tu 451 méla obec Uvéry v celkové hodnoté 1 852 525,41 K&
- na vystavbu DPS ve vysi 916 848,41 K&, ovéfeno na vypis z Uvérového Uctu
0116262109/0800 vedeného u CS a. s.

- na vystavbu bytl ve vysi 600 000 K& ovéfeno na vypis z Gvérového uctu C.
000000-0225873419/0800 — ¢tvrtletni splatka 118 000 K¢.

- na financovani projektu ve vysi 335 677 K& ovéfeno na zlstatek Uvérového uctu
&. 000000-0227332499/0800 - s mésiéni splatkou ve vysi 29 200 K¢, splatnym do
roku 31. 12, 2020

Vypocet dle § 17 zakona 23/2017 o rozpottové odpovédnosti k 31. 12. 2019:
Pfijem v roce:

-2016 -7 226 000 K&

-2017 -8 113 000 K&

-2018 - 8 298 000 K&

-2019 - 11 247 000 K&

Pramér piijm0 8 721 000 K&

Vyse dluhu k 31. 12. 2019 v &astce 1 852 000 KC.

Podil dluhu k priméru pijmé 21,23 %. Dluh tzemniho celku nepfekrogil 60 %
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prameéru pfijmu za posledni &tyfi roky.

K 31. 12. 2018 obec neuzaviela zadnou novou smilouvu o pljéce s ob&anem
obce z fondu rozvoje bydleni. Zustatek nesplacenych pljéek ¢&inil k 31. 12. 2018
Castku 11 160 K&, souhlasi s uctem 469.

K 30. 6. 2019 obec neuzaviela Zzadnou novou smlouvu o pljéce s obéanem obce
z fondu rozvoje bydleni. Zlstatek nesplacenych pujéek &inil k 30. 6. 2019 &astku
5 311 K¢, souhlasi s uétem 469.

K 31. 12. 2019 obec neuzaviela Zadnou novou smlouvu o pljéce s ob&anem
obce z fondu rozvoje bydleni. ZUstatek nesplacenych pljéek &inil k 31. 12. 2019
&astku 0 K&, souhlasi s uétem 469.

K 31. 12. 2019 byla uzaviena smlouva o vécném bfemeni pro E.ON. Distribuce a.
s. k p. & 347/1 a 3409/3 za uplatu 1 000 K¢&, smlouva OT-014330049645/001
byla uzaviena dne 2. 7. 2019 - schvaleno zastupitelstvem obce dne 7. 6. 2019.

K 31. 12. 2019 obec neuzaviela Zadnou novou zastavni smlouvu.

Zvefejnéni zaméru prodat majetek obce bylo ovéfeno u:

- p. & 1591/5 o vyméfe 1 097 m2 - zamér prodeje byl zvefejnén ve dnech 22. 5.
az7.6.2019, v prvnim pololeti neuskuteénéno

- p. €. 1591/8 o vyméie 1 035 m2 - zamér prodeje byl zvefejnén ve dnech 10. 6.
az 24. 6. 2019, v prvnim pololeti neuskute¢néno

Smérnici o zadavani vefejnych zakazek malého rozsahu schvaélilo zastupitelstvo
obce dne 12. 6. 2015.

Dle této smérnice u stavebnich praci v rozmezi nad 200 000 K¢ a souéasné do
500 000 K& bez DPH se akce realizuje formou objednavky nebo smlouvy.
Objednavku podepisuje starosta, smlouvu schvaluje zastupitelstvo. Osloveni maji
byt alespon 3 dodavatele, a to i ustné.

K 30. 6. 2019 obec uskutecnila pouze zakazky malého rozsahu, na které
vyb&rové fizeni nezahajovala. V prvnim cCtvrtleti uhradila nejvétsi zakazku v
gastce 50 311 K¢, a to fa 19 - 001 - 00007 za svoz odpadu, ve druhém &tvrtleti
uhradila fa 19-001-00113 v &astce 162 164,20 K& za vyménu kotll, dale fa 19-
001-00142 v ¢astce 240 487,50 K& za herni prvky na détské hfisté - nejednalo se
0 zakazku na stavebni prace, starosta obce potvrdil objednavku dne 31. 5. 2019.
Vzhledem k tomu, Ze v minulych letech nebyly v pfedmétu vefejné zakazky
shledany nedostatky, nebyla v tomto pfedmétu shledana rizika a nebyl k 31. 12.
2019 oveéfovan.

Kontrole byly pfedlozeny zapisy a usneseni zastupitelstva obce ze dne 28. 12.
2018, 29. 3. 2019, 7. 6. 2019, 12. 7. 2019, 29. 10. 2019 a 30. 12. 2019. Zapisy
byly podepsany starostou obce, mistostarostou obce a dvéma ovéfovateli zapisu.

K 31. 12. 2017 ¢&inil zustatek uctu 419 castku 160 972,64 Ké a rovnal se soudtu
nesplacenych pajéek ve vysi 33 823 Ké - ucet 469, a zlstatku Uétu 236 ve vysi
127 149,64 K¢.

Dale méla obec fond socialni, ktery hospodafil dle statutu schvaleného
zastupitelstvem obce dne 11. 12. 2001. Fond nema samostatny ucet.

K 31. 12. 2018 ¢&inil zUstatek uctu 419 ¢astku 162 021,67 K& a rovnal se souétu
nesplacenych pujcek ve vysi 11 160 Ké - ucet 469, a zlstatku Uétu 236 ve vysi
150 861,67 KE.

Dale méla obec fond socialni, ktery hospodafil dle statutu schvaleného
zastupitelstvem obce dne 11. 12. 2001. Fond nema samostatny tcet.

Tvorba fondu ¢inila k 31. 12. 2018 ¢&astku 2,5 % z objemu hrubych mezd 48 788
K¢, v kontrolovaném obdobi bylo ¢erpano na penzijni pfipojisténi 2 400 K&, obédy
16 488 K&, masaze 8 000 K¢ a osatné 20 000 K&. Zlstatek socialniho fondu k
31.12. 2018 byl ve vysi 65 716 KE.

K 30. 6. 2019 ¢&inil zUstatek Gétu 419 ¢astku 230 245,13 K& a rovnal se soudtu
nesplacenych pujcek ve vysi 5 311 K& - ucet 469, a zlstatku G&tu 236 ve vysi
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157 257,13 K& - k 30. 6. 2019 mél zlstatek pujcky pouze 1 ob&an.

Dale méla obec fond socidlni, ktery hospodafil dle statutu schvaleného
zastupitelstvem obce dne 11. 12. 2001. Fond nema samostatny ucet.

Tvorba fondu &inila k 30. 6. 2018 &astku 2,5 % z objemu hrubych mezd 24 853
K&, v kontrolovaném obdobi bylo Eerpano na penzijni pfipojisténi 1 200 K&, obédy
8 808 K¢, masaze 6 000 K¢ a osatné 10 000 K¢&. Zlstatek socialniho fondu k 30.
6. 2018 byl ve vysi 67 677 KE.

K 31. 12. 2019 ¢&inil zGstatek u¢tu 419 ¢astku 231 371,07 K& a rovnal se souctu
fondu bydleni na uctu 236 ve vysi 162 375,23 K& a fondu socialniho ve vysi 68
996 K& - rozdil 0,16 K&, ktery hospodafil dle statutu schvaleného zastupitelstvem
obce dne 11. 12. 2001. Fond nema samostatny ucet.

Tvorba fondu &inila k 31. 12. 2019 &astku 2,5 % z objemu hrubych mezd 47 380
K&, v kontrolovaném obdobi bylo éerpano na penzijni pfipojisténi 4 400 K&, obédy
14 700 K&, masaze 0 K& a osatné 25 000 K¢&. Zustatek sociainiho fondu k 31. 12.
2019 byl ve vy3i 68 996 KE.

Zjisténi
Predmét pfezkoumani, u néhoZ nebyla nalezena chyba ¢i nedostatek

Zakon &. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 pism. a) pinéni pfijmU a vydaji rozpottu véetné penéznich
operaci, tykajicich se rozpottovych prostredku.

Zakon &. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 pism. b) finanéni operace, tykajici se tvorby a pouZiti penéznich
fondl.

Zakon & 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 pism. ¢) naklady a vynosy podnikatelské Cinnosti Uzemniho
celku.

Zakon & 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 pism. d) penézni operace, tykajici se sdruzenych prostiedku
vynakladanych na zakladé smlouvy mezi dvéma nebo vice Uzemnimi celky, anebo na zakladé
smlouvy s jinymi pravnickymi nebo fyzickymi osobami.

Zakon &. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 pism. e) finan&ni operace, tykajici se cizich zdrojl ve smyslu
pravnich pfedpist o ucetnictvi.

Zakon &. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 pism. f) hospodafeni a nakladani s prostfedky poskytnutymi z
Narodniho fondu a s dal$imi prostfedky ze zahrani¢i poskytnutymi na zakladé mezinarodnich
smiuv.

Zakon &. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 pism. g) vyuctovani a vyporadani finan¢nich vztahl ke statnimu
rozpoétu, k rozpo&tim krajd, k rozpo&tiim obci, k jinym rozpoétim, ke statnim fondim a k dalsim
osobam. ‘

Zakon &. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. a) nakladani a hospodafeni s majetkem ve vlastnictvi
tuzemniho celku.

Zakon &. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. b) nakladani a hospodafeni s majetkem statu, s nimz
hospodafi tzemni celek. .

Zakon ¢ 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. c¢) zadavani a uskuteCfovani vefejnych zakazek, s
vyjimkou Ukoni a postupll pfezkoumanych organem dohledu podle zvlastniho pravniho pfedpisu.
Zakon &. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. d) stav pohledavek a zavazk( a nakladani s nimi.

Zakon &. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. e) ru¢eni za zavazky fyzickych a pravnickych osob.

Zakon &. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. f) zastavovani movitych a nemovitych véci ve prospéch
tfetich osob.

Zakon &. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. g) zfizovani vécnych bfemen k majetku tzemniho celku.
Zakon & 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. h) t€etnictvi vedené uzemnim celkem.

Zakon &. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. i) ovéfeni poméru dluhu uzemniho celku k priméru jeho
pfijmii za posledni 4 rozpo&tové roky podle pravniho pfedpisu upravujiciho rozpoctovou
odpovédnost.

Pri diléim pFfezkoumani hospodareni nebyly zjistény chyby a nedostatky.

Pri koneéném prezkoumani hospodareni nebyly zjistény chyby a nedostatky uvedené
v ustanoveni § 10 odst. 3 pism. b) a pism. c) zdkona ¢. 420/2004 Sb.
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C. Zavér
I.  Odstranovani chyb a nedostatku z pfedchozich let

Pri prezkoumdani za pfedchozi roky nebyly zjistény chyby a nedostatky, pripadné tyto chyby a
nedostatky byly napraveny.

Il. Pri pfezkoumani hospodareni obce Dfinov za rok 2019 nebyly zjistény chyby a nedostatky
[§ 10 odst. 3 pism. a) zakona ¢. 420/2004 Sb.].

Ill. Nebyla zjisténa rizika dle § 10 odst. 4 pism. a) zdkona ¢. 420/2004 Sb.

IV. P¥i pfezkoumani hospodareni obce Drinov za rok 2019
Byly zjistény dle § 10 odst. 4 pism. b) nasledujici ukazatele:

a) podil pohledavek na rozpocétu tzemniho celku 1,32 %
b) podil zavazk( na rozpoc¢tu Uzemniho celku 12,94 %
c) podil zastaveného majetku na celkovém majetku uzemniho celku 12,06 %

V. Dluh dzemniho celku neprekroéil 60 % praméru jeho prijmi za posledni 4 rozpocétové roky
a ¢inil 21,23 % pruméru jeho prijmu za posledni 4 rozpoctové roky.

Dfinov dne 5. kvétna 2020

/ﬂ
V2
; Vi’
Ing. Marie Hermanova il
kontrolor povéfeny fizenim pifezkoumani podpis

Zprava o vysledku pfezkoumani hospodareni obsahuje vysledky konecného a dilciho pfezkoumani.

Miroslav Stépanek, starosta obce DFfinov, prohlasuje, Ze v kontrolovaném obdobi Gzemni celek
nehospodaril s majetkem statu, nerucil majetkem za zavazky fyzickych a pravnickych osob, nezastavil
movity a nemovity majetek, neuzaviel smlouvu o pfijeti nebo poskytnuti tvéru nebo pujéky, smlouvu o
prevzeti dluhu nebo ruditelského zavazku, smlouvu o pfistoupeni k zavazku a smlouvu o sdruzeni,
nekoupil ani neprodal cenné papiry, obligace, neuskutecnil majetkove vklady.

Zpravu prevzal a s obsahem byl seznamen dne 5. 5. 2020

Miroslav Stépanek - _
~iEFodta T GRECDRINOV
podpis Drinov ép. 155

1 x obdrzi: Obec Dfinov
1 x obdrzi: Krajsky ufad Zlinskeho kraje, odbor ekonomicky, oddéleni kontrolni
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